
MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

1º BATALHÃO DE ENGENHARIA DE CONSTRUÇÃO

(1º Batalhão Rodoviário/1955)
BATALHÃO SERIDÓ

PROTOCOLO GERAL: 64039.008192/2022-61

PROCESSO: Dispensa de Licitação nº 25/2022.

INTERESSADO: 1º Batalhão de Engenharia de Construção - Caicó/RN.

ASSUNTO: Dispensa de Licitação Para Aquisição de Material Para Melhoria da Segurança
Orgânica.

“ANEXO: Processo com 34 folhas.

OBS: Não há.

MOVIMENTAÇÃO DO PROCESSO

Ord Destino Entrada Saída

0!

|
spLE sljuf |-

06 Lrfrahos do [o /De =

DSiZM sr por : 18



MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

.
1º BATALHÃODE ENGENHARIA DE CONSTRUÇÃO

(1º BRv/ 1955)
BATALHÃO SERIDOÓ

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 64039.006804/2029-86 - 1º BEC

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 25/2022

DOCUMENTOS BÁSICOS QUE COMP9E ESTE PROCESSO:

“DOCUMENTOS [o Nº
neem am ieSa PÁGINAS|- Termode Abertura do Processo o joa- Diexde solicitação Abertura doProcesso “02404.

- Termodereferência losAM- Mapa comparativo de preços. ms maio ob isameDO casi JA 4dg-Pesquisa de preços ao o o 14 080
- Diex Requisitório doServiço/MaterialcommDespacho doOD

.

—E;- ConsultaSituação io Fornecedor (CHIS/SICAF) 14 23.
|

-NotadeCrédito Ea +22 126|-
- Nota de Empenhooriginal —— —oá 133.||



92

MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

1º BATALHÃO DE ENGENHARIA DE CONSTRUÇÃO

(1º Batalhão Rodoviário/1955)
BATALHÃO SERIDÓ

TERMO DE ABERTURA

Em conformidade com o disposto no Art. 38 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, e a Orientação
Normativa/AGU nº 2, de 1º de abril de 2009, autuou nesta data, o Processo Administrativo nº
64039.008192/2022-61, referente a abertura de Dispensa de Licitação nº 25/2022.

Caicó-RN, 11 de julho de 2022.

CLEITON BRITO AS DE GOES — 1º Ten

Chefe da Seção de Aquisição Licitação e



MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

1º BATALHÃO DE ENGENHARIA DE CONSTRUÇÃO

(1º Batalhão Rodoviário/1955)
BATALHÃO SERIDÓ

DIEx nº 284-Almox/1º BEC

EB: 64039.008192/2022-61

Caicó-RN, 11 de Julho de 2022.

Do Chefe do Almoxarifado

Ao Ordenador de Despesas do 1º Batalhão de Engenharia de Construção

Assunto: abertura de processo licitatório.

Anexos: - Justificativa da dispensa

- Pesquisa de preços

- Justificativa dos preços

- Mapa comparativo

Referência: Art. 13 da Port, nº 305, de 24 de maio de 1995 (1G-12-02).

Nos termos do contido no Art. 13 das IG 12-02, aprovadas pela Portaria Ministerial nº 305 de 24 Maio
95, solicito a aprovação de abertura de processo de Dispensa de Licitação para aquisição dos materiais
relacionados abaixo:

Nº ValorD ição do it
feia escrição do item Und Qtd

Unitário
Valor Total

1
Corrente Soldada Galvanizada, elos em

Kg 12 R$ 23,96 R$ 287,524 mm

Revestimento piso, material:borracha,
aplicação:pisos em geral, largura:1,30

m, comprimento:1m, espessura:3 mm,
cor básica:preto

metros 6 RS 115,44 RS 692,64

TOTAL R$ 980,16

A aquisição tem por finalidade, adquirir materiais para melhoria da segurança orgânica deste batalhão,
tendo em vista o recebimento de novos armamentos recebidos por esta OM oriundo dos TG (tiro de guerra)
apadrinhados.

HALLISSON LUIZ SANTOS DO NASCIMENTO — 1º Ten

Chefe do Almoxarifado

(DIEx nº 284-Almox/1º BEC, EB: 64039.008192/2022-61, de 11 de Julho de 2022. FI



PARECER DO FISCAL ADMINISTRATIVO em 4Í 4 OZ / 22
Favorável ao prosseguimento nos seguintes termos: /

9 FI QL
( ) Leine 8.666/1993; V A ee

( x ) Dispensa de licitação, Art. 24, inciso e
À

do

() Inexigibilidade de licitação, Art. 25, inciso :

(| ) Outra modalidade:

( ) Lei nº 10.520/2002 e Decretos nº 7.892/2013 e 10.024/2019, do tipo:

(|) Sistema de Registro de Preços

( ) Comum

(| ) Adesão à ata de registro de preços

(| )Lein2 14.133/2021, especificar:

Fiscal piaARNA
Nas dg,ME

cao ane

DESPACHO DO ORDENADOR DE DESPESAS em // / Ú E / CL É

Autorizo a abertura e a execução da presente despesa, em conformidade com a legislação em vigor,
devendoa SALC, naquilo que couber:

abrir e autuar o processo;
elaborar o edital do processo licitatório;
elaborar a minuta da ata de registro de preços;

- prosseguir para a fase externa mediante parecer favorável, após a correção dos ajustes
apontados, se for o caso.

hasaiaai do 1º BEC

(DIEx nº 284-Almox/1º BEC, EB: 64039.008192/2022-61, de 11 de Julho de 2022. FI



(bTOZ/LVT

OU

97

ejad

epezyense)

900z/ETT5U

D

ep

gp

uv

o

npanb

op

aseg

OD

(dOOD)

sennesadood

sapeparoos

no

(dd3)

20d

ouanbad

ap

essJdua

a
(3IN)

sesasdua

OJUI

PP

OpÍPJeNUOD

EJA

ajuaweaIsnpXa

Opeunsap

eJas

ausej1od

a)s3

“Z'T

9T'086

SH

IVLOL

HONVA

0J9Jd:e2ISeq

1092

“Wu

g:eunssadsa

“WT:oquatwduoo

“wu

0€'T:eanBue|

“jesos

v9'T69

SH

9

1

vo'STT

SY

SOJau

tua

sosid:op5eo!de

“eye

og:

jeuajew

“osid

Oquatwnysandy

69SPhb

to

TS

Lee

sy

cl

I

96'€T

SA

8)

WU

y
la

Soja

“PpeZIUPA|PO

EPepjoS

3ju9409

8955

TO

($u)

VOIGIIN

(Su)

VINIXVIA

VININTIA

VIDNIUIIIS

3g

TVIOL

HONVA

OVÍISINDIA

ovóIsindas

3q

JOTVA

JaVAINN

OySI4IsIa

IVINIVO

INI)

:-OJu9

UNIU!

ajsau

sephajaqeIsa

sepuagixa

sapepyuenb

'sagáipuos

auuojuos

'opÍniysuos

ap

eueyuaBuI

ap

opyjejeg

,T

op

exueS1o

páueingas

ep

eLUOyjou

eJed

sieajew

op

oeáisinby

“[]

OlafgO

OA

“T

(T9-ZZ0Z/Z6T800'6EOb9

,'U

OnyeusIupy

0ssa201d)

(SvadiNOD)

TZoZ/ST

5N

OVÍVLIONM

JA

VSNIdSIA

VIDNIHISIY

IG

OWNHIL

OaI4aIs

oyHIVIVa

(SS6T/0uBINOPOy

OLyjejeg

57)

OVÍNHISNOS

IG

VIHVHNIDNI

3Q

OVHIVIVS

5T

OUIINSVAS

OLIDHIXI

VS34I

VA

OIHILSINHA

fe



"sopeuipiogns

no

sojsodaJd

'sopeZa1dua

snas

ap

'epejeguos

ep

0Je

ap

PDU944009

)
W9

SOJ19919)

E

Opesneo

ouep

Janbjenb

10d

ouiod

aq

“OJRNUOD

ap

OlUJ9|

9JU9SaJd

Op

OpÍnIaxa

E

sopejnouia

anb

epuie

'soJ9949)

UIOD

epejeJuoo

ejad

sopitunsse

sossiuoJduo?

sanbsjenh

10d

PJopuodsal

oeu

oPSeNSIUIpy

y
“tp

“SOX9UB

SNOS

O

|23!P3

OU

SOpIajagejsa

eu1o;

à
ozeJd

ou

'ojalgo

op

OJUPUI9UJO

OP

AJU9puOds91109

JOjen

OU

epejenuoZ

e

ouotue3ed

o

Jenjoj3

Cp

“opeug!sap

ajuatuy|eDadso

JopjnJas/OBSSILOD

ap

soneme

“epejeguos

ep

sag5eBLgo

sep

ojuatutiduno

O

Jezieosty

o

seyuedwody

“pTp

“optB109

no

opesedau

“opinysgns

efas

anb

esed

'opiauJoy

ojalgo

ou

SepeILDA

Sapepue|ngo

no

seyjey

'sogóiaj1adtul

aJgos

'oquosa

Jod

“epegeauos

e

Jeolunmos

“ETp

“ONYIUYAP

OjUSLUIG3I2I

à

OPÍPJ199€

ap

sutj

eJed

“eysodoJd

ep

o
|jeyp3

op

sajuejsuoo

sagóeaLiadso

se

wo

9JUILBLOSIAOJA

SOPIG9I9J

SUDQ

SOP

9pepiuojuos

e

“opextj

OzeJd

ou

'9JuawesOjanuju

JeJYDA

“TT'b

“SOX9UP

SNAS

9

|BJP3

OU

Seploajagejsa

sagóipuos

a
ozeud

ou

Ojogo

O

Jo7929Y

“T'T'p

:9JuejeJuo)

ep

saoÍesgo

oes

“T'p

JANVIVELNOD

VA

SIQÍVDINGO

“p

"OABIUL]9P

OJUILUIGIIII

O

0219)

BJ9S

SO05P

IDP

UI9S

O

ueIsa

“oOJuaweuoDun]

a

S905P19P

JLDUIDA

OP

UU

E
SO

HoJUOD

9

SOPIGII91

OPJ9S

SUDA

SO

"7

giutjop

q

19)

E

9

!

o

tu

!

Ha)

PI

E

“SAY

TT

Se

00:20

Sep

eutaj-eyxas

se

a

eJtoy-equinb

e

epungas

ap

0€:9T

se

00:20

sep

OUPJOU

OU

“NY

—

OI12D

“000-00€'6S

:dID

“Opauad

Oueg

“E9p

Gu

sejueg

e>ayuo]

enJ

eu

opezieoo]

'oeínusuo)

ap

eueyuaBu3

op

opyjejeg

oT

OP

apos

eu

sangalgua

195

Wanap

suo]!

so

sopol

“T'T'£

:05949pua

aquingos

ou

'SJUBJENOS

Ep

opepissosou

é
uios

opioJe

op

"epejodled

eSsotuas

Lilo

ePejeNuOS

Bjod

OpeSipui

oXuomajs

051105

dp

S9ABHE

"OPIPSd

Op

OJUSWiqa

(eJop

sopejuos

seip

TEJUIA]

DE

op

o
sua

sop

eSomua

ap

ozeid

O

E

"OLIFGO

0

OVÍVLIIDYV

3Q

SOIJILIND

3

VOININI

CE

OEUJSJEQ

OP

EUPIP

EUNOL

PU

SOLID)

PSUEINTAS

SILLU

'SEAyUIADId

SogÕe

siew

ojuenb

anb

“eyjessal

ajea

'T'7

'sopeyuupede

(e119n3

ap

010)

9]

sop

opuntio

INOQ

ejsa

Jod

SOPIQ9I31

SOjuawe

ue

SOnOoU

SP

OJUSUIGII9

O

PISIA

US

OPuU9]

“OByjejeg

a]sop

eoluegio

eáueindas

ep

eoyjow

eJed

sieiajew

sop

apepissodou

e

“eageoyysnf

10d

wa)

opáisinbe

ess

Hc

OVÍVIVELNOD

VA

OALIITO

3

VALLVIIAUSAS

“Z

“jaa,,

ec

VB

'€6/999'8

Ulo7

ep

“,T

8
'/S

We

op

euso

eu

joneSoJoJd

Jos

opuapod

eje

ep

epusgia

ep

ejep

(e)op

sopejuoo

sasauu

(oz0p)

ZT

ap

2

oBÍejemuos

ep

enuasia

ap

ozeud

O

sea



“Qquejeuos

e
esed

snug

Jonbjenb

opuejaJede

opu

'opSengis

ep

opÍezue|nõo!

ep

opóenoIduwo)

e
sode

e-a9s-sPjoju|

ojuaweged

pied

ozeid

O

“2saj0diy

PISoN

'sesopea

ues

sepipau!

se

ajUapinoJd

epejenguos

e
anb

je

opeysaJgos

eJeoi

oquatwesed

o

“Ppus|dwipeul

no

eysoduul

apepijeusd

op

ajuaJ1029p

'aquapuad

eJlooUeuL,

opÍPSLGO

“Ojduaxa

J0d

“ou1od

“esadsap

ep

ogóepinbij

e

eSaduu

anb

ejueysunduio

“epuie

“no

“opáejeuoo

e

sajuauguad

sojuawndop

sop

no

|eosiy

ejoN

ep

opóejuasasde

eu

oa

opuaneH

“p'g

TOC

oP

IJqeopgzoap'e

au

PAeUION

OPÍNISU|

EP

TE

"E

OU

SEJSIADIÁ

SEIIU9PIAOJd

SE

SEPELIO]

JOS

OpJDA9p

“Opejeuoo

J0P9)9UJ0J

OP

apepue|ngas

ap

opSenyis

e

4voIs

oe

ojunf

'os-opuejegsuo)

“T'g'9

“E66T

9P

'999'8

ol

197

eP

67

"Me

OU

Epeuoluaw

opdejuatundop

e
no

sieiyo

sodlugma|a

songs

soe

eyjnsuoo

aqueipou

“etwWajsIS

Op3/21

OP

OSsa9e

ap

apepiligissodtul

eu

“no

JvOIS

OP

aul|-uO

eyjnsuo?

ap

otaw

10d

epejejsuoo

“jeosy

apepue|ngos

ep

ogóenoiduos

ep

epeyueduode

ajuatuelJojeSugo

195

BIAap

eInjey

No

|eosiy

CON

V

“E'g

'0)eU00

Op

oJafgo

op

opônIaxa

e

Je9S9Je

9JUPIPNUOD

oBBIO

o
anb

ua

ojuatuow

ou

einje!

no

|eost

ejou

ep

OJUIUIITIIII

O

OPH1ODO

9S-PJ9PISUOD

“Z'9

"E66T

OP

'999'8

su

I97

ep

“5€

8
“55

We

OP

SOuJD)

SOU

“/e2s!3

e3oN

ep

ovsejuasosde

ep

ejep

ep

sopejuoo

“sioyn

seip

(02U/)

q
a3e

ap

ozeJd

ou

sopenjaja

198

OPIaN9P

'€66T

OP

'999'8

19]

ep

pt

Me

op

||
osDut

o

je

anb

ap

9j1un|

o

wassedem|n

opu

SaJOJeA

sofno

sesadsap

ap

sajua110722p

sojuaweged

SO

TT

“opejeguoo

ojad

sopeo!pu!

9Jua41092

ejuod

2

epugge

'ooueg

wa

03P919

eJed

“ePIUeG

UI9pJO

ap

Saneue

'esney

no

|eostj

LYON

Pp

Oquau!qa7a1

Op

Jjued

e

sopejuoo

“seip

[B3ULI)

0€

214º

ap

otwixeuw

ozesd

ou

opezijeai

Jos

oquaweged

O

"19

OLNIINVDVd

OQ

“OJeJUOD

OP

OpónIaxa

E

ajuesnp

ej-equasasdas

esed

oysodaud

JeDIpu|

“9'T'G

“opó

PI

eu

sepidixa

opóeoyijenb

a

opSey|igey

ap

sagóipuoo

se

sepo)

'sepiunsse

sagóeBgo

se

LOS

apepijiqueduos

wa

'ojeuoo

op

ogónIaxa

é
epo]

ajueinp

“aquela

“ST'G

“OBÍPNOJJUIO?

PPINap

e
UIOD

“oysIndJd

ozeid

op

ojustwuuidwn?

O

wayn| igissodu

anb

songow

so

'eSamua

ep

ejep

e

opadsque

anb

sejoy

(ogenb

o

ajuia)

pz

op

Otixei

Ozeld

OU

'ajuPjeuoS

E

Jeojunto)

“pT's

“SOH9J9p

NO

SeLAP

LIOD

OJAÍGO

O

“PjUQII/DY

DP

OUMD]

OJSOU

opexty

ozeJd

ou

'sesuadxa

sens

se

“1811402

no

JeJedas

mysqns

“eT's

“(066T

2P

'820'8

54

197)

JOpitunsuos

op

esajag

ap

oSipoy

op

/;z

e
yr

ET

“TI

SOBLe

so

U109

OpJ0de

ap

'ojafgo

op

S9JU914099Pp

SOUPP

3

SONIA

SOjad

as-JezIjIgesuodsay

“Z'T'G

“BPeZJOINE

PIU)

EJUOIS|SSe

Ap

pai

ep

OpSe|o1

Pp

o

songni1od

Lo

OPSJDA

eu

wood

“oueNSN

OP

|enueu

op

opeyueduwoDe

Jeysa

3hA9p

ojalgo

O

"TTT'S

“9pepIjea

no

egueJeg

ap

ozeid

o

eiU9pa201d

'ojapouu

“QUeIGe)

'eDJeu

e

SajuaJaja1

sag5paipu!

se

OBJeJSUOD

|enhb

eu

“jeost|

ejou

pAgoadsal

ep

opeyuedtwode

'soxaue

snas

3

eIUZI3/y

ap

OWJ3]

OU

Sajuejsuos

|edo|

à

ozesd

'sag5eIyadsa

SuOJuO?

'sagÍipuoo

sejiajsad

wa

ojafgo

op

eSamua

e

Jenjaj3

TITS

-epuje

“o

ojaígo

op

opónaxa

eyiajJad

a
eoq

ep

saqua11072p

sesodsap

se

a

sOISI

SO

Snas

ajuatwueaIsn|Dxo

otuod

opurunsse

“eysodoJd

ens

a

soxoue

snas

Jeup3

ou

sajuejsuod

sagóesgo

se

sepoy

Judwn>

anop

epejemuo)

y
TG

VOVIVELNOD

VA

SIQÍVDINIO

'9's



:opeunde

wisse

'8Et9TOOO'0

=

eJto2UPUL

OpSesUSdUIOS

9p

aoIpu|

=|

“eged

J9s

e

PjadJed

PP

JOJPA

=

dA

“Quaweded

ongaa

op

e
o

ojuateged

o
esed

ejsinaud

e3ep

e
aJju9

seip

ap

oJdtUNN

=N

“SOLJOJ2JOUU

SOBJPDUI

=

INI

:OPpuoS

GA

XNXI=INI

:ejnuuo)

aquingas

ep

opóeo!de

e

aqueipouw

epejnojeo

o
“ejooJed

ep

oquauo|duipe

ON

IJ

O

9

OJut

DUDA

OP

ejep

e
aujua

“Qquejemuos

ejad

epinop

eJooueuL

opsesuaduioo

ap

exe]

e
aonb

opeuoDuaauod

eau

'oque)

esed

“Puuo;

etung|e

op

'opJoduo

eyuo)

oeu

epejemuos

e
anb

apsap

'oquawegsed

op

soseme

siemuano

op

soseo

soN'ET'9

o

4EJUSUI9/ÁUIOD

197

EpiJ9494

EU

OJSIADIU

OPII340NEj

OL

LING)

OUAWEJeJ)

OE

snif

Ze)

anb

op

'|epto

oquauundop

op

olauw

10d

'opÍenoJduioo

ap

opsejuasoJde

e

opeuobipuosd

eJeot

ojuaweded

O

oquejuo

oN

“atujdos

ajonbe

10d

sopigueige

SaosInqujuos

a

soysodu!

soe

ojuenb

eeInqu)

OpÍU9ja1

E

PJa1jOS

OBU

“9007

AP

“EZT

au

JeJUS

9]

dUOD

197

EP

SOWD]

SOU

|euojeN

sajdus

Ojad

aquejdo

ajuauue|ngas

epesemguo)

y

“Tr

jonpoljde

ogóejsiSa]

eu

eysinSJd

eueynqua

opSuajaa

e

epenjojo

eJos

'ojuaweged

op

opuenp

'zT'9

'SjuejeluoS

ep

opepuone

euixew

ejad

“ose3

sanbjenb

wa

'opeyysnf

aSjuawepInop

“epupAd|au

e3je

op

oo!jgqnd

9SSoJ9JU!

9p

ONO

No

jeuoeu

ejueindos

'opepriuwouods

ap

ongow

10d

onjes

4y9IS

Ou

ajuajduipeui

epeenuos

e
wo)

OpÍNnIaXa

UI9

OJeJUOD

O

OPIpUSOL

EJOS'TTT'TT

“JVDIS

08

Ojunf

oe5enyis

ens

azue|ngas

oBU

Epejeuoo

e
oseo

'ojemuos

op

opsjosaL

ejad

e
op

9s

anb

99º

'9juatw|ewou

sopezijeaJ

oeJos

soquatwesed

so

“ojalgo

op

oeÍnIaxa

eAyaja

e

opudreH

TT

e]

eu

ep

e

ç

E

Ig

e

no)

p

H

“PSajap

ejdwe

e

epejesguoo

e

epeingasse

'ajuapuodsa1109

OngeusIutupe

ossa201d

op

sojne

sou

jenyemuos

oespsas

E

SEJBSS9I9U

SEPIpolU

se

Jejope

p19A9p

aquejenuoo

e

'opepuejnsas!

e

opunsisiad

OT'9

"SOU

PII

SNS

ap

OQQUuILIQIII

O

JjueJcg

PJLM

SOBSS9I9U

9

S9JU9UWad

SOjatu

SO

sopeuone

welas

anb

eJed

“openjaj9

Jos

e

ojuatwueged

op

euU9IsIxo

E

Oquenb

otuod

wag

'epejenuos

ep

epuojdupeu;

e
ojuenh

|22Sy

apepuejngos

ep

ogõezijeosy

ejod

stanesuodso)

sop81O

SOP

Jedjuntod

BJ9A9P

9JUeJeJuOS

E

'ajuapa201dus]

epeJopisuoo

esajap

e

opuas

no

op5eZe|NnSo!

Opuaney

OBN

“69

“8TOZ

9P

|Jge

ap

97

ap

'€
Gu

eAyeuoN

oesnusu]

ep

“67

le

ou

0350

ds!p

O

OpeAJaSgo

'sejaupu!

SeAypadtu!

SEWUZ4J0I0

OLUOD

WIQ

“OM|QNd

J9POd

O

WOS

Jeje

nuos

ap

OBSIgIoJd

'apepuyua

no

opB1o

op

ojque

ou

'og5ejnI|

wa

oesedpused

ap

euPJOdLUS)

OBsUadSNS

|9AISSOd

JeDyNUDp!

esed

4y9IS

OP

eyjnsuoo

Jezijeas

psanop

opÍeJsIumupy

e

'ojuaweged

epeo

e
a

oquadua

ap

ejou

ap

OBSSIWIS

E

9JU9WPINDdIJ

“89

9JUPjeAUOD

EP

0194119

E

“Opojad

|eng|

10d

“22h

ewn

opegoJoJd

135

esapod

ozesd

O

'esojap

ens

aquasaJde

“ozesd

ousa

ou

“no

opSengIs

ens

azue|ndal

“sta3n

selp

(02uU12)

S
ap

ozesd

ou

'anb

eJed

“ojuosa

10d

'opjeoyyou

ens

epejouapinoJd

elas

“epejenuod

ep

apepuejngau!

op

opsenys

e

“YvDIS

0e

ojunf

“as-opuejeysuos

“7'9

Tempo

ou

sepigixo

opóeyjgeu

ap

sagóipuos

sep

ogSuajnueu

e

Je94119A

esed

JV9IS

08

eyjnsuoo

epezijeas

pias

“epejesguoo

e

oquaweged

epeo

op

sajuy

9:9

“OQquaweded

eJed

ePIUeG

W9pJO

E

Pepita

ou1od

Jejsuos

anb

wa

eip

o

ouaweged

op

e3ep

epeJopisuod

pJos

“G'g

o

0

co

à

>

-

43S



f

Sa|

sopesneo

sozinfoJd

sojad

9juejeJjuos

e

JJeSsa

Ppejemuos

e
onb

auduos

epipoouoo

Jos

onb

“opepijeuad

e

noside

onb

opepuogne

eudoJd

e

aquelod

opópylIgea

e

epinouosd

efas

anb

33e

no

opSiund

ep

sajueuitusagap

songow

so

wiaJeinpiod

ojuenbua

“BIIQNd

OBÍeMSIUIPy

e
LOS

42jexuos

no

1e3101]

esed

apepisuopiul

op

ogSesepap

“OTc]a

“soUe

OU!

9e

ap

OzeJd

Ojad

JVIIS

OU

OquawelDuapaJ2sap

ajuanbasuo)

o
od

OEIUN

EP

sopepyuo

o

sopB1o

OI

JejeJuoo

a
Jey12!]

op

oquatuipadu!

op

opÍues

“c7'c]

“SOUe

SIOP

2)e

ap

OzeJd

ojad

'ajuawejajuoo

eme

a

eJodo

eojgng

oedemsiutwpy

e

jenb

ejod

engensiutwpe

apepiun

no

apepyuo

OBBIO

O

UIOD

Jejemguos

ap

ojuauipadu!

à

Je3DI]

op

oesuadsns

“prcl

“Ojogo

OP

[230]

OLôNIoxou!

ap

ose>

ou

'ojeuos

OP

[8303

JOjen

O

sigos

(oquas

10C

Zap)

%

OT

op

Euojesuaduos

gn

CT

“seip

(9ZUMPB]

ST

ap

ayuu!|

O

23º

“epijdunpeu!

eja242d

ep

Jojea

o

augos

opeayysníui

osese

ap

eip

10d

(oqua2

Jod

UM)

%T

ap

B140JeJ0W

BININ

“TTÇI

“9quejeuoo

e
eJed

sonyeotiugis

sozinfasd

wajaJeoe

oeu

anb

sejonbe

sepipuajua

uIsse

'sana|

seyjey

Jod

““DUQUpy

“I'TÇI

'S9QÍUBS

SojuIndas

se

VOVIVELNOD

&

Jeajde

apod

opsesiuipy

e

'ojemuos

aysap

ojalgo

op

Jebsed
no

eo)
opônooxourejag

 z'sT

“|2DSL;

9PNeJj

JjoWOD

"ST'GT

“O3UOPIU!

OPOW

ap

as-Jejsoduiod

“pT'GT

“OJeJUO?

OP

OpónIaxa

eU

Jepnesy

no

Jeyjey

“eT'GT

“Ojalgo

op

opônIaxa

ep

oquatwepJejas

O

Jefosuo

“ZI'GT

“OPóe]e)UOD

PP

PIDUDIIODAP

UI

Sepiunsse

sagáegugo

sep

Jnbjenb

ayuawjensed

no

[240]

Je9N99xouU!

“T'T'ST

-anb

epejesuod

e
“TOOL

PP

(OZS'OT

au

Io7

ep

sousa

sou

engemsiuiwpe

ogSesui

ajauo)

IGT

SVALLVEISINHANCOY

SIQÔNYS

SVA

“ST

'S0594d

ap

ajsníea,

pIaney

OeN

“T'Z

ISNIVIH

OA

“L

s9€

%9

=

|enue

exe

ep

jenjua2)2d

=

XI

5

(a)

=

8EPITOOO!0

=|

(00T/9)

-

o



dVDIS

OU

sepeusiga

ajuawelojesgo

opias

sapepieuad

sy

err

“oo!jqnd

aquage

ap

opsediyJed

e
vias

no

woo

“eIpuN[

ossad

10d

opyauioo

onisa|

03e

ap

Sjuey|nsal

|eJopos

eognd

opSessiuu

e

sozinfosd

à

souep

op

eWug11070

ep

opóeinde

eJed

sodypadsa

SOnWEJ)SIUILIPe

SOSS9D04d

SOp

Jejngo:

ojuauwinsos

ou

SJojJoJUi

OBU

YVd

OP

Ojuawessad0Jd

O

py

CLS

engelstuluipe

apeptun

eu

jeuou

ou

nas

oguingas

'ETOZ

ap

ojso8e

ap

57

ap

'9pg'zI

au

197

EP

SOU)

SOU

EJIOBUPIJSO

NO

[EUO/DeU

PIJQNA

OBÍENSIUIWPy

E
ONISO|

0Je

OWOD

Sepesopisuos

ogu

SeAyeJSIUILIPe

S9Q5e

ju!

sIeWop

sep

ojuoweg|nfo

o

opieinde

y

TIGI

“Yvd

-

oB5eziligesuodsay

ap

OAB

ASIUILIPY

OSS9I01q

NO

JeUItu!joJd

OpSeBysaAu!

op

opÍeInejsu!

jenguana

e
augos

OESD9P

à

BDU9I

eJed

'opejuawepuny

oyedsap

wo>

'aquajaduios

apepiojne

e
sepyawol

J9S

OBJ9A9P

esaJdtua

ep

apepijigesuodsa

ep

opóeinde

E

sejpssodau

onyeJsIUILUpe

Ossa201d

Op

seidoo

“esjaBuesa

no

|euopeu

eojqnd

opSemsiuimpe

e
oaisa|

0je

ou1od

“ETOZ

9Pp

OjsoBe

PP

5T

OP

'9PSTT

ou

197

ejod

epeouido

eageusiulupe

ogóeJui

ap

eomeid

ap

sonipui

J9ANOY

as

“apepijeuad

ap

opSeoide

ap

ossaszold

o

aqueinp

os

COT'GT

pepijeuoisodoJd

ep

oidpund

o

openiasgo

'opÍeJSIUIWpy

E

Opesneo

ouep

O

Oto)

Waq

“eusd

ep

onyeonpa

19je1e2

O

“0JeJjul

Op

ejnpuoo

ep

apepineis

e

opóeIapisuoo

wa

PJPAD|

'sogôues

sep

oeseode

eu

'ajuajaduiod

apepuojne

y

"6'ST

“|!ND

OBIP9D

OP

GTP

OSyIe

auMOjuoo

'quawpepipnf

9JUSISIUBUISI

JOJPA

O

JeJOI

PIpOd

apepyu3

no

opiun

e

'ajuejo!|

op

enpuos

ejad

sopesneo

sozinfaud

so

Jgos

eJed

aquajyns

efas

oeu

eIjnui

ep

Jojen

O

ose)

eat

"quajaduoo

apepuojne

ejod

epetnua

opóeolunuio?

ep

ojuatwlgo9a1

Op

ejep

ep

Jequoo

e
'seip

(EJUMA)

DE

op

OuWIXPLU

OZEJd

OU

PPIY|0I94

JS

BJ3A9P

EIN

E

“QUItuISjop

aquejeguos

e
OSe)

“ILS

“qua

jerIpnf

sopesgos

a
ogIun

ep

eany

eping

eu

soquosu!

oguas

“ose)

o
J0j

opuenb

“epuie

no

“egueJeg

ep

sop!znpap

no

“ogiun

ep

10ney

wa

sopIyjo323

no

'soBed

waJas

e

saJojPa

sop

sopIZnpop

OgJ9S

ajuejemuos

e
sopesnea

sozinfaud

nojo

sepinop

seynu

sy

 í'GT

'666T

9P

48/'6

aU

197

E

QUE

EIpISqNS

à
'E66T

Op

'999'8

54

197

eU

OJsIAS4d

Ojusupa201d

O

9S-OpueAJasgo

“epejeuos

e
esajop

ejdue

e
a

oLONpeMuo)

O

pieunSasse

anh

OnneIsIUNUpe

OSSSI01d

Wa

e-9S-JeZIjpo1

SsejsIAdJd

sapepijeuad

sep

Jonbjenb

ap

opjpoide

y

"9'ST

"sopeoyeJd

SO]!

SOje

Ip

9pnya

Wa

opÍemsIuItpy

e
LOS

Jejeuoo

esed

apepiauop!

Jnssod

opu

LuaJsuouIap

“g'qcT

-Op5ejpI|

ep

songalgo

so

Jex)sn4]

e

opuesiA

SOj19!|!

SOJe

Opeogeid

weyua)

“zag

-SOqua

Jonbsienb

ap

Ojuatwulyjods4

ou

jest

apnesy

'soso|op

ola

Jod

4e2ge1d

Jod

EAgIUyap

OBSeuapuos

opjos

Weyud)

“T'G'GT

:anb

steuoIsstjoJd

no

sesasdwa

se

'E66T

ap

'999'

Gu

19]

ep

Ala

Ill

“28

“We

op

sapepijeuad

se

segafns

weoy

woque,

—
car

“sopenjaja

uaJas

e

sojusuieged

sop

e-opuejuodsap

“eynu

ap

se

Wod

ajuawejunf

VAVIVIILNOD

&

sepeoijde

Jos

oBJapod

9'T'9T

AG

T9T

bz

Tor

suaygns

sou

sejsinaJd

sogáues

sy

—
por

o

"BIDUQI9/9Y

AP

OD]

9]S2U

eAneJsIuILUpe

OB5P

JU!

OU109

SeJSINSUd

Sasajodiy

sep

Jonbsienb

wa

|anea||de

2

Wwoquiei

9:7:9T

WHQNS

9)SaU

BJSIADJd

Jeje

nuos

à

127991)

op

oquatpodul

ap

opjues

y

—
ecT

'JaG

oz

E

=rn

Ce

ce



238

aT

OP

Opejuexow|y

op

ajaud

94

.T
—

OLNIINIDSVN

OQ

SOLNYS

ZIN7

NOSSIMVH

“CcOc

oP

OYInçop

TT

'NH-Od1eo

“ajua|eaInbo

oquatunagsu!

no

ojeuos

op

esneuisse

ep

Ojuatuou

o
eJed

epegiajsod

Pot;

euejuaweSso

op5ejop

epopÍeolpuly

 T'gT

"SOIIVINIINVÍNO

SOSYNDIN

SOQ

“BT

SoZ9p9SIBOI

BJUSNO

3

SOJUS53AOU)

9T'086

SH

SH

SP

eos

opSejeguoo

ep

opewyso

oysno

o

“TH

"SIVIDNINIIIN

SOSINA

3

SOÍIHA

3Q

VALVINILSI

“LT

Je3po

ou

sepeuiwosIp

OBS

seysodoJd

aJjua

ajeduasap

ap

sega

sy

"9'9T

Jego|3

0531d

Jousu

o
a

eysodoJd

ep

Oquaweg|nf

ap

01193192

O

“S9T

BNUPIDJS

AP

0J94d

OB

jengi

no

J0UdW

9nb

Spsop

“oLPNUN

JOjEA

Jousui

O

PIos

0551

dp

SPepiqenos

op

OUQNDO

pr

"OJUIWIGIII

9

ESOJJUI

Sp

SOLO

SNIS

O

Luo]

Op

sedys49)2BJPD

SE

PISOdOJA

BU

JeJepog

tOVYSNTDNI)

CENT

“Sesau

(920P)

TT

SOWBIN

SOU

"UISH

OP

Spepnuenb

Ep

%Os

OLuu

ou

op

Ojuswemies

(OYSADND

“TITE

:SeUUJUJUL

sedysHajoeJeo

sajuingas

se

WS

sopeynoaxa

sojenuos

e

0yjadsal

JazIp

opuanap

sopejsaje

so

“Wajgns

asa

ejem

anb

ap

opóenoJduiod

ep

suy

eseg

TIE

“SIeosty

sezou

op

opóejuasalde

ep

olow

10d

'aquaugiad

Wa

O

WOD

NO

'opÍPII]

ejsap

ojafgo

o

Wo?

sjangeduwo?

sozeld

a

sapepyuenb

'seogsajoeseo

wa

susq

ap

OjuatuD

SUJO)

O

esed

oppuyde

ap

opÍeaoIduio)

[ço]

“OEJ9S

JOP9I9UJ0J

Oj9d

SOpIpUaje

Wi9195

E

PIIUI9)

OBSeIyjeND

Sp

Soa

SO

"E9T

Jeypa

ou

sojsina1d

OpIsa

J0p329UJ0)

Ojad

Sopipuae

waJas

e

eJlSIUBUL|-OIILUQUOIS

OpSPILEND

Ap

SOQJD

SO

—
zgT

“Jexpo

ou

opeuijdis!p

oumojuos

'sojalgo

sop

apepieJsuas

e
esed

siensn

se

OES

EJSIYje

eu)

a
|eDstj

opepuejndos

ap

o

eopunf

opSeyjigeuy

ap

senuggixosy

TT

HOCIDINHOS

OQ

0V5I7IS

IA

SONIILIHO

“9T

ou

ii

€e

o
e



ANJOCPdIIS

€
05a4d

Tt

odod

T

Odoud

€
0594d

Tt

odoud

QUUINSUDAL

T
Odaud

T
uio)]

9T'086

SU

IVLOL

HOIVA

;

;

:

,

,

0JaJd:

BI

ISPq

JO9

“WU

E:eunssadsa

v9't69

SH

vo'STT

SH

00'09T

SH

09'pbT

SH

vo'SITSY

9

SOU

LIIN

69Svbb

“"WT:OjUa

tu

IduOD

“UU

OE

'T:eunSse|

jeJos

wo

sosid

c

:opdealde

“eye

Jog:

|eLajeu

“osid

Oquatuisanoy

TS'L8e

sa

96'ET

SH

96'ET

SH

a

S2'ES

SH

ci

SA

8955

WU

fp
WS

soja

“epeziuea|eo

epepjos

9jua1109

1

YVYNIS

HOIVA

HONVA

HONIIN

€
Odaud

todaud

TOjdaIud

IGVOLLNVNO

ValaaIiN

3a

aavalnn

IVINLVO

oy5IuosIa

INI

T9-ZZ0Z/Z6T800"6£0D9

:dNN

6€E09T

DSVN

-

TTOLT/ST

OVÍVLIDI

30

VSNIdSIA

OAVEVINOD

VdVIN

OdIdas

OvHTIVIVS

(S56T

-

OuPINOPOy

OByjejeg

57)

OVÍNUISNOD

30

VISVHNIDNI

30

OvHIVLVS

5T

OUIINISVAS

OLIDUIXI

VS34I0

VA

OIBILSINHA



D38

5T

OP

Opejexouw|y

op

ajauo

U9L

5T

—

OLNIIN

TT

“NY

“oD1eo

“SS40P399U40]

WO)

ddySIeyM

eIn

ojejuoo

ioxauy

“1220]

Ope51ou

OU

BIJej

US

EJSI

49)!

O

SIOd

SOJUILIPÍIO

7
10

|OAISSOd

OS

T
WD

O

“OUSOU

SO

eJEd

|oneiau!

JeuJ0)

as

J0d

'ogysanh

a

suay

o

sopepguenb

seuanboad

wa

wegoJua

opu

sopezijeiDadsa

sais

SO

à

SOÍa1d

PP

Jouled

Op

SoJojen

sop

wagesejop

e
EJSIA

UIS

OPU9]

'S310P999UJ0

UIOD

juatu

eJS4!p

ePNgo

10)

sua!

sop

so5a1d

ap

opóisoduioo

e
anb

O4V1DI

“OZOZ

9p

ojsoge

ap

S
ap

'€/

su

eAgeuION

OpÍNHSU|

E

94942Sa4d

às

anb

oe

ojuauduno

uw3

:SIQÍVANISgO



23/06/2022 14:17 Email — Almoxarifado 1º BEC — Outlook

Fine TG
Re: Cotação para dispensa de licitação | pe
Armazém Zezão <armazemzezaoltdaQyahoo.com.br> Ni Egon
Qui, 23/06/2022 15:15

Para: Almoxarifado 1º BEC <almox.admQWhotmail.com>

() 1 anexos (185 KB)

Orçamento 1 bec.pdf;

Boa Tarde!

Segue anexo orçamento solicitado. Por gentileza confirmarrecebimento.

Att,
Lucas.

Em quinta-feira, 23 de junho de 2022 08:56:37 BRT, Almoxarifado 1º BEC <almox.admQhotmail.com> escreveu:

O 1º Batalhão de Engenharia de Construção, localizado na rua Tonheca Dantas, 463, Penedo, Caicó-
RN, CEP 59.300-000, CNPJ 07.524.768/0001-03 solicita cotação para dispensa de licitação dos
seguintes itens constantes no Termo de Referencia em anexo.

Favor acusar 0 recebimento deste e-mail.

att

Ten Halisson 81-99738-3911
Sgt Ricardo 61-98229-5925

Batalhão Seridó
|

Te 1º Batalhão de Engenharia de Construçãoo Rua Tonheca Dantas, 463, Penedo, Caicó-RN

= Almoxarifado

io almox .adm(yhotmail.com
(84) 3421-2071

https://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQMKADAWATY 3ZmYAZS1 kNjdjLTMOY2QtMDACLTAWCgBGAAADBjnmeMQFh06079rqRnJ7EwcAM1xP...



DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORÇAMENTO (8
;

NÃO E DOCUMENTO FISCAL - NÃO E VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE

MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Identificação do Estabelecimento Emitente

Razão Social:ARMAZEM ZEZAO LTDA (ARMAZEM ZEZAO LTDA ) CNPJ: 08090078000156

Identificação do Destinatário

Nome: 1 BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO (000000000006055) CPF/CNPJ: 07524768000294

Nº do Documento: 0001457095

Produto/Endereço Embalagem Quantidade Preço Unitário Desc. % Desc. R$ Acresc. % Acresc. R$ Valor Total

00000000007752 - CORRENTE SOLD EC 4.0MM ZI KG 1,000 53,75 0,00 % 0,00 0,00 % 0,00 53,75
N-SAO RAPHAEL

00000000004038 - MANG CRIST 3/8"X1.5MM - P M 1,000 256 0,00 % 0,00 0,00 % 0,00 2,56
LASTMAR

00000000000425 - LAMINADO MOEDA 2MM 1.30M M 1,000 115,44 0,00 % 0,00 0,00 % 0,00 115,44
PRETO-KAPAZI

Total Bruto Produtos: 171,75 Valor Produtos: 171,75
Total Desconto Itens: 0,00 Valor Desconto Subt.: (0,00%) -0,00
Total Acréscimo Itens: 0,00 Valor Acréscimo Subt.: (0,00%) +0,00

Total a pagar: 17175

Plano de Pagamento

Dados Complementares

Endereço: RUA TONHECA DANTAS, 463 - Bairro: PENEDO
Cidade: CAICO Telefone: 08434212444
Vendedor: ADEILTON (84)99607-4867 Dt. Prev: 23/06/2022 Hr. Prev: 1412
Fale Conosco: 08434211203 Dt. Emis: 23/06/2022
Observação:

É vedada a autenticação deste



f

|

;

ORÇAMENTO 28/06/2022 15:09:49

NATALMAQ MAQE FERRAMENTAS LTDA
R. PRESIDENTE SARMENTO e 545

Bairro; ALECRIM
:

-
Cidade: NATAL IE: 20.212.407-

CNPJ: 09.493.387/0001-30 Fone: (84) 3223 -6155 CEP: 59-037-400

Email: a.
Vendedor; RODRIGO GOMES es Emissão: 28/06/2022 15:07:41 15:09:42

Usuário: RODRIGO

*Cidade:CAICÓ UF: RN

E-mail: rosivaldonobregaQig.com.br

Desc. || Prego [ Subtotal| Localização

1T

LENCOL BORRACHA 1 TELA 3.2MM-1/8º 0,00 160,00 980,00

MT MANGUEIRA CRISTAL 10M 3/8" X 2,0MM PLASTMAN 39173900 0.00 4,30 172,00

CORRENTE GALV 0.350KG/MT 04 - 5/37-TRABISOKG SÃO RAFAEL 73158200 0.00 23,96 238.60

Peso Bruto:56,00 Valor Produtos: 1.371,60
aa Me Frete: 0,00 i

Acréscimo: 0,00
Total: 1.371,60

Valor Desconto: 0,00
valor Líquido: 1.371,60

!

Prazo de Entrega: Quantidade de iterss: 3

Forma |. Rm or. Valor
DINHEIRO



é o ACHÃO VAREJO ORSOSR3 COMÉRCIO VAREJISTA 2ENEDATAS EIRELI - ME - CNPJ: 15.449 247/0001-67Ri, “368071

AV. PRES. JOSÉ BENTO 420. Alecrim - NATAL/RN “EmerorData : 28/06/2022
Telefone(s): 84 3209-1300 84 3209-1300 Página: Idot* BATALHÃO DE ENGENHARIA DE CONSTRUÇÃO! (C08209) CGC : 07.524.768/0001-03

'o
Social:

1º
BATALHÃO DE ENGENHARIA DE CONSTRUÇÃO

—

Isc Estadual;
Endereço: RUA TONHECA DANTAS 463 Região : GERAL

Bairro

:
PENEDO CEP: 59300-000 Telefones: 3421.2444 3421-2445

“Cidade E CAICO UF: RN

Código Nome do Produto Qtd 2º UN Qtd UN Preço Unit Preço Tou
8380

+

LENÇOL NATURAL 1787 x IM CILONA 6 GM 144,60 EA
20896 MANGUEIRA CRISTAL 3/8'X1,5MM 0 40 M 3,29 131.60

itens Listados: 2

TOTAL PRODUTOS >> 999,20

DESCONTO >>

É OUT. DESPESAS / FRETE >> 0,00

= —» SEM VALOR FISCAL ** TOTAL LÍQUIDO >> 999,20
Vendedor: LOJA ALECRIM PROCON NATAL-RN Lei 6.216 de 28/01/11 R:VigárioQtd Pecas: 46 Cliente Retira Bartolomeu, 542-Cidade Alta-Tel:(84)3232-9050

Qtd Volumes:Arquiteto :
:

Condição de Pagamento: ORCAMENTO É vedada a autenticação deste documento
“Impressão: 28/06/2022 14:56:43 por LUCIANO www, olimpustecnologia.com.br - Sistemas Corporativos

“PROPOSTA VÁLIDA POR 48 HORAS"****" PIDEVOLUÇÕES E/OU TROCAS NECESSÁRIO CADASTRO PRÉVIO COM CPF/CNPI VALIDO é DOC FISCAL”
1-PRAZO PITROCA 10DDS,EXCETO PRODUTOS DE CORTE OU POR ENCOMENDA. **"NÃO GERAMOS CARTADE CRÉDITO***

2-APÓS APROVADO, HAVENDO DESISTÊNCIA DO CLIENTE SERÁ COBRADO UMA MULTA DE 30% DO ITEM A SER CANCELADO, mio3-NÃO NOS RESPONSABILIZAMOS POR FALTAS EM CASO DE MEDIDAS FORNECIDAS PELO CLIENTE. EM PROJETOS,PODE OCORRER ALTERAÇÕES IN LOCO,4-É DE RESPONSABILIDADE DO CLIENTE,A CONFERÊNCIA E ARMAZENAGEM DOS PRODUTOS ENTREGUES NA OBRA.
,

5-EM CASO DE RETORNO DA EQUIPE(REVESTIMENTOS) À OBRA, SERÁ COBRADA UMA TAXA NO VALOR DE R$150,00(CENTO E CINQUENTA REAIS).



11/07/2022 13:55 WhatsApp Image 2022-06-29 at 14.30.09.jpeg

DR PAR AS RA

É Eno Eid ad O
ei pi E:a

ES Donas agradeceseu contato.

|Como oleEloEELA
| Deeea asua mensagem. NETO)

| estamos disponíveis no momento, masaia SER Não .

ESENTg=o fazendo uma pesquisa de

preçotea aa o BEC CSlapoeEse6ie esse
E524

|

' Olaboatarde, mande alistaque
& EMA ueeau niRo,

É

Loto

Cielh
Éofesistente, flexível

14:09 v

Revestimento depiso de borracha liso
7

GEO
Esses deRnjegel

Não temos nenhum desses materiais
| Ri

https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1.



11/07/2022 13:56 WhatsApp Image 2022-06-29 at 14.30.08.jpeg

RPE ten(c50)

forrgo
' Casa Dos Parafusos agradece seu

E
|

contato. Como [plotteei
EEou EPE NIEEde

seaqui eli o BEC

TS CR 4 bo

Eepaciide saber sevesa esse
7

EeTA
| Boa tarde 42:09

Você
H1 Gostaria de saberse vcs vendem esse material

| ?qual POR

preccirERAag
Mangueira de PVC transparente ou

nto elo URoOA
CTA

stimento depiso deRsde |

RO

Dog
Pinte ps

Esses CRE
E

POR
https://drive.google.com/drive/u/0/folders/1.



11/07/2022 13:56 WhatsApp Image 2022-06-29 at 14.30.06.jpeg

REC

| ?qual

Eec
| Mangueira de PVC transp
| pretade3/8"resistente, flexível.

E Eno
aca A

Revestimento.depiso de borrachaliso.RR | E RUCA

ioSACRO
Revestimento de piso de borracha liso

Bo Rr
| NETO) vai?TAM

VAGA qe

Mangueira de PVC transparente ou preta de 3/8"
RES ELEIS(TE en

PCaTrat aloCR A
Corrente Soldada Galvanizada, elos em 4 mm

https://drive.google.com/drive/u/O/folders/1.



DIEx nº 285-Almox/1º BEC
NUP: 64039.008194/2022-51

Do Chefe do Almoxarifado

neo

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

1º BATALHÃO DE ENGENHARIA DE CONSTRUÇÃO
(1º Batalhão Rodoviário/1955)

BATALHÃO SERIDÓ

Caicó-RN, 11 de julho de 2022.

Ao Ordenador de Despesas do 1º Batalhão de Engenharia de Construção

Assunto: Solicitação de NE.

Nos termos do contido no Art. 13 das IG 12-02, aprovadas pela Portaria Ministerial nº 305

de 24 Maio 95, solicito a aprovação da contratação abaixo especificada com a finalidade de

adquirir material para a Reserva de Armamento.

Empenho: Ordinário NC: 2022NC008820 | ND:33.90.30 71)

/
tby1X

/
PI: BDAFUNADOM

Razão Social: ARMAZÉM ZEZÃO LTDA
7

CNPJ: 08.090.078/0001-56

Licitação: DLnº 25/2022 — 160339 TC: não há

Item da Valor
e Descriçã Valor Tot:N escrição Und

licitáção
Qtd Unitário or Total

Revestimento piso,
material:borracha, aplicação:pisos

4 emgeral, largura: 1,30 m, METROS 3 6 R$ 115,44 R$ 692,04

comprimento: Im, espessura:3 mm,
cor básica:preto

TOTAL RS 692,64

REQUISITANTE PARECER DAFISC ADM

Caicó-RN, 1[ / 02 2022

Chefe do Almoxarifado

() FAVORÁVEL à aquisição/contratação.

() DESFAVORÁVEL à aquisição/contratação.

ND,O 2022Caicó-RN.

No tunado aARNAUD VASCONCELOS DE ARAÚJO - Cap feFiscal Administrativo

DESPACHO DO ORDENADOR DE DESPESAS:
ZASA

Autorizo a execução da presente despesa, cumprindo o disposto na legislação em vigor e,
determino a SALCempregaros recursos conforme acima discriminados.



a
N00“005'Z

*

WOGUNNAUACI

€72009T

0006€E

DO000H0OTO

O9FIZI

1
E9000€

a
da

ES

RS
so

ii

dal

ça
ejá

pda

oa

à
a

SER

Sea

e

|

(8

DG

ES

Pe
Em

EPei

Lota

ER

TAI

E

don

iniaPo

or

ora

Enio)

E

oia

Pio

No

Bicho

lo
Fa

ota

9
Lc

RS

[a

RGE

pas

E

o
ado

SR

DR

ie

LE

Aa

fa

“Odd

IZ

19S

£
ad

090

2r9

dN

Xala

VIINagdIdIA

JO

900

*

(ONY

SULOD

ZI

9]

N9LOL

WON

Jd

HOGUNNAVHLXAI

Jd

SULOD

vZl

U

pe

GLU)

Bicos

Fita

mota

o

ISN9

à
9
=1t

-

10000:

7

bEcO9T

:-

UOIIIHOADA

DUISII/90

AONOIJUN

0OdNOSAIL

-

[0000

:

ERES

ta
(0

NS

[9

Da

Bo

Lo

RE

No

00
Po
(8

DRLo

ROSS

[3

DR

ODRO
Ra

0
RR

ta
DD

o
OO

LSD

can

RRANE

|

O<2200)N<LOS

+:

OHINAN

ccunçio

-

OUIBZIAÓO

ITA.

<CUuncio

-

Mit

E

A

RSA

IS

BE

o
ReRE

anca

la

Rd

É

6Z:S1

22/90/22

(1IgUINOS

“O

HOd

09ZUH

HLINSNOI)

OUZUIHNOI-DHISNOHI]-1IJUILNOI-<LCOCIAVIS



Ministério da Economia
+ Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital |

Secretaria de Gestão 23

adaSistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a

situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor
CNP): 08.090.078/0001-56 DUNSG: 678906168

Razão Social: ARMAZEM ZEZÃO LTDA

Nome Fantasia: ARMAZEM ZEZÃO

Quo do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 07/10/2022

atureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

MEI: Não
Porte da Empresa: Demais

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta-

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

a) I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica
HH - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 06/08/2022
EGTS Validade: 30/07/2022
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 17/12/2022

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital c Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 20/09/2021 (*)

Receita Municipal Validade: 23/07/2021 (*)

VI - Qualificação Econômico-Financeira (Possui Pendência)
Sem Informação

Emitido em: 13/07/2022 11:16 1 de

CPF: 390.937.430-15 Nome: AIRTON RIBEIRO FAGUNDES



Sistema Integrado
E

Ju
de Administração Financeira -Edo Governo Federal

FA
| TEsOURONACIONAL

Data e hora da consulta: 13/07/2022 12:08

Usuário: *** 697.154-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código Nome Moeda

160339 4º BATALHÃO DE ENGENHARIA DE CONSTRUÇÃO REAL- (R$)

CNPJ Endereço CEP

07.524.768/0001-03 RUA TONHECA DANTAS, 463 PENEDO 59300-000

Município UF Telefone

CAICO RN (084) 3421-2444 / 3421-2445

Ano Tipo Número

2022 NE 554

Célula Orçamentária
Esfera PTRES Fonte de Recurso Natureza da Despesa UGR Plano Interno

1 171460 0100000000 339030 160073 I3DAFUNADOM

Data de Emissão Tipo Processo Taxa de Câmbio Valor

13/07/2022 Ordinário 0000000000000000000 0,0000 692,64

Favorecido
Código Nome
08.090.078/0001-56  ARMAZEM ZEZAO LTDA

Endereço CEP

OLEGARIO VALE 355 CENTRO 59300-000

Município UF Telefone

CAICO RN
=

Amparo Legal N

Código Modalidade de Licitação
11 DISPENSA DE LICITACAO

Ato Normativo Artigo Parágrafo Incíso Alínea

LEI 8.666 / 1993 24 - II -

Ns a
Descrição
2022NC008820, DGO DE 01?JUN22, AQS MAT MNT BENS IMÓVEIS/INSTAL, DL 25/22-160339, DIEX REQ

285/ALMOX DE 11JUL22.

Local da Entrega
ALMOX-1º BEC-160339-CAICÓ/RN

Informação Complementar
16033906000252022 - UASG Minuta: 160339

Sistema de Origem
COMPRASNET-ME

(Versão| Data/Hora Operação
(002 13/07/2022 12:08:17



Sistema Integrado
de Administração Financeira
do Governo Federal sl ft TesouroNACIONAL

Data e hora da consulta: 13/07/2022 12:08

Usuário: *** 697.154-**
Impressão Completa

Nota de Empenho
”

Lista de Itens

Natureza de Despesa
339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Sea. Descrição

Total da Lista
692,64

Valor do Item

001 Item compra: 00002 - REVESTIMENTO PISO, MATERIAL BORRACHA, 692,64
APLICAÇÃO PISOS EM GERAL, LARGURA 1,50 M, COMPRIMENTO

20 M, ESPESSURA 3 MM, COR BÁSICA CINZA

'Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total |

13/07/2022 Inclusão 6,00000 115,4400 692,64
|

l

1)v
Assinaturas

Ordenador de Despesa Responsável pela Nota de Empenho e

ENZO KATO HUGO LEONARDO SILVA DE SOUZA

*** 058.738-**
*** 697.154-**

O
13/07/2022 12:07:33 13/07/2022 12:08:17

(Versão| Data/Hora Operação )
(002 13/07/2022 12:08:17



aDA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

1º BATALHÃO DE ENGENHARIA DE CONSTRUÇÃO
(1º Batalhão Rodoviário/1955)

BATALHÃO SERIDÓ

DIEx nº 286-Almox/1º BEC
NUP: 64039.008195/2022-03

Caicó-RN, 11 de julho de 2022.

Do Chefe do Almoxarifado

Ao Ordenadorde Despesas do 1º Batalhão de Engenharia de Construção

Assunto: Solicitação de NE.

Nos termos do contido no Art. 13 das IG 12-02, aprovadas pela Portaria Ministerial nº 305
de 24 Maio 95, solicito a aprovação da contratação abaixo especificada com a finalidade de

adquirir material para a Reserva de Armamento.

42
Empenho: Ordinário | NC: 2022NC008820 ND: 33.90. 30 //h PI: BIDAFUNADOM

Razão Social: NATALMAQ MAQ E FERRAMENTAS LTDA CNPJ: 09.493.387/0001-30

Licitação: DL nº 25/2022 — 160339 Te: não há

= Item da ValorNº ED: Fe a SataDescrição Und
lcitacão

Qtd Unitário
Valor Total

|
Corrente Soldada Galvanizada, elos

KG | 2 R$ 23.96 RS 287,52
em 4 mm

TOTAL RS 287,52

REQUISITANTE PARECER DA FISC ADM

() FAVORÁVEL à aquisição/contratação.

Caicó-RN 4! A 97 2022 () DESFAVORÁVEL à aquisição/contratação.

A Caicó-RN, NAOno»
HALLISSOX SIDO NÁSCIMENTO- nim ebim, de:

1º Ten ARNADD VASO ARAÚJO- Cap hChefe do Almoxarifado F
dam

Administrativo Ni
DESPACHO DO ORDENADOR DE DESPESAS: Am

Autorizo a execução da presente despesa, cumprindo o disposto na legislação em vigor e

determino a SALC empregar os recursos conforme acima discriminados.

[| +Caicó-RN,

ENZ
Ordenador de Despesas do 1º



SIAFI2022-CONTABIL-DEMONSTRA-CONRAZAO (CONSULTA RAZAO POR C. CONTABIL)

13/07/22 11339 USUARIO: AIRTON

DATA EMISSAO . : 01lJun22 VALORIZACAO : 01Jun22 NUMERO : 2022NC008820

UG EMITENTE : 160073 - DIRETORIA DE GESTAO ORCAMENTARIA - GESTOR

GESTAO EMITENTE : 00001 -— TESOURO NACIONAL

UG/GESTAO FAVORECIDA : 160339 / 00001 - 1º B E CNST nº gl
OBSERVACAO MA(ATD 8º A 12º COTAS DE EXTRAFUNADOM DE UM TOTAL DE 12 COTAS ANO). Né, Rubrica

«DOC DE REFERÊNCIA DIEX NR 647 DGO DE 3 SET 21 PRO. toeng?
PRZ EMPH ATÉ 30 DIAS. FAZER DETAORC PARA OS NOVOS PI(CNTR PEQ VULTO).

- NUM. TRANSFERENCIA :

EV. ESF PTRES FONTE ND SB UGR PI VALOR
300063 1 171460 0100000000 339000 160073 I3DAFUNADOM 2.500,00

QI POR : 82933278120 - VIVIANE UG : 160073 01Jun22 13 or)
F1=AJUDA PF3=SAI PF4=ESPELHO PF12=RETORNA

da



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 9

v
>

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 13/07/2022 11:30:22

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: NATALMAQ MAQUINASE FERRAMENTAS LTDA
CNPJ: 09.493.387/0001-30

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôncos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessara certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessara certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril

de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de



24

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS

FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

Nome: NATALMAQ MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA

CNPJ: 09.493.387/0001-30

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com

exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 -

Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua

desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão

negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para

todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do

sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas

nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos

endereços <http://rfb.gov.br> ou <http:/Anww .pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.

Emitida às 14:20:13 do dia 15/06/2022 <hora e data de Brasília>.

Válida até 12/12/2022.
Código de controle da certidão: 7C7C.5A43.BA93.701C

Qualquer rasura ou emenda invalidará este



29

MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA

ATIVA DA UNIÃO

Nome: NATALMAQ MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA

CNPJ: 09.493.387/0001-30

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria

da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para

todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do

sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas

nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único doart. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos

endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www .pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.

Emitida às 18:40:18 do dia 29/06/2022 <hora e data de Brasília>.

Válida até 26/12/2022.
Código de controle da certidão: 5287.B54E.9E89.3851

Qualquer rasura ou emenda invalidará este



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: NATALMAQ MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 09.493.387/0001-30
Certidão nº: 22133640/2022
Expedição: 13/07/2022, às 11:23:22
Validade: 09/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.

Certifica-se que NATALMAQ MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 09.493.387/0001-30, NÃO CONSTA como

inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.º 12.440/2011 e

'13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, à honorários, a. custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

Dúvidas e sugestões:



Página 1 de 1

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: NATALMAQ MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 09.493.387/0001-30
Certidão nº: 22134013/2022
Expedição: 13/07/2022, às 11:24:57
Validade: 09/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.

Certifica-se que NATALMAQ MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 09.493.387/0001-30, NÃO CONSTA como

inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.º 12.440/2011 e

13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CCGUJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.



-
13/07/22, 11:24 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL,

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 09.493.387/0001-30
Razão Social:NATALMAQ MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA

Endereço: R PRESIDENTE SARMENTO 545 / ALECRIM / NATAL / RN / 59037-400

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.

7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a

empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o

Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de

quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:12/07/2022 a 10/08/2022

Certificação Número: 2022071201345554670368

Informação obtida em 13/07/2022 11:27:28

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:

Wwww.caixa.gov.br



3)

Sistema Integrado
de Administração Financeira > v
do Governo Federal C, ESOURONACIONAL

Data ehora da consulta: 13/07/2022 12:08
Usuário: *** 697.154-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código Nome Moeda

160339 4º BATALHÃO DE ENGENHARIA DE CONSTRUÇÃO REAL- (R$)

CNPJ Endereço CEP

07.524.768/0001-03 RUA TONHECA DANTAS, 463 PENEDO 59300-000

Município UF Telefone
CAICO RN (084) 3421-2444 / 3421-2445

Ano Tipo Número

2022 NE 555

Célula Orçamentária
Esfera PTRES Fonte de Recurso Natureza da Despesa UGR Plano Interno

1 171460 0100000000 339030 160073 I3DAFUNADOM

Data de Emissão Tipo Processo Taxa de Câmbio Valor

13/07/2022 Ordinário 0000000000000000000 0,0000 287,52

Favorecido E
Código Nome
09.493.387/0001-30 NATALMAQ MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA

Endereço CEP

PRESIDENTE SARMENTO 545 ALECRIM 59037-400

Município UF Telefone

NATAL RN 3223-6455
2)

Amparo Legal —
Código Modalidade de Licitação
11 DISPENSA DE LICITACAO

Ato Normativo Artigo Parágrafo Incíso Alínea

LEI 8.666 / 1993 24 - II -

U
>

Descrição
2022NC008820, DGO DE 01?JUN22, AQS MAT MNT BENS IMÓVEIS/INSTAL, DL 25/22-160339, DIEX REQ

286/ALMOX DE 11JUL22.

Local da Entrega
ALMOX-1º BEC-160339-CAICÓ/RN

Informação Complementar
16033906000252022 - UASG Minuta: 160339

Sistema de Origem
COMPRASNET-ME

Versão Data/Hora Operação )
002 13/07/2022 12:08:17 Alteração ) 1 de



Sistema Integrado
i de Administração Financeira

:

do Governo Federal

Lista de Itens

aç TEesourONACIONAL

Data e hora da consulta:

Nota de Empenho

Natureza de Despesa
339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Usuário:

Total da Lista
287,52

13/07/2022 12:08
*** 697.154-**

Impressão Completa

Subelemento 28 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA

Seq. Descrição Valor do Item

001 Item compra: 00001 - CORRENTE SOLDADA, MATERIAL FERRO 287,52
GALVANIZADO, FORMATO ELOS CURTO E SOLDADO,BITOLA 1/4

POL, APLICAÇÃO CONSTRUÇÃO CIVIL, COMPRIMENTO 42 MM,

LARGURA 24 MM,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RESISTÊNCIA A

RUPTURA (MÍNIMA) 550 KG

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

13/07/2022 Inclusão 12,00000  23,9600 287,52

— Assinaturas

Ordenador de Despesa Responsável pela Nota de Empenho
ENZO KATO HUGO LEONARDO SILVA DE SOUZA
*+** 058.738-** 7 607.194-"
13/07/2022 12:07:32 13/07/2022 12:08:17

pet Data/Hora Operação )
002 13/07/2022 12:08:17 Alteração 2


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14
	Página 15
	Página 16
	Página 17
	Página 18
	Página 19
	Página 20
	Página 21
	Página 22
	Página 23
	Página 24
	Página 25
	Página 26
	Página 27
	Página 28
	Página 29
	Página 30
	Página 31
	Página 32
	Página 33
	Página 34
	Página 35
	Página 36
	Página 37

